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SZPITAL KLINICZNY

IM. KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU

/////

sven, postepowania: PN TP-19/21 Poznanh, dnia 30 listopada 2021 r.

Dotyczy postepowania o udzielnie zaméwienia publicznego pn.: Zadanie 1 - ustuga obowigzkowego ubezpieczenia
odpowiedzialnosci cywilne; Szpitala Klinicznego im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola
Marcinkowskiego w Poznaniu, dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej za szkody wyrzadzone osobie
trzeciej w zwiazku z prowadzong dzialalnoscia i posiadaniem mienia. Zadanie II - ubezpieczenie gotowki w transporcie
oraz ubezpieczenie gotowki w Kasie Szpitala

Szanowni Wykonawcy

Informujemy, Zze do siedziby Zamawiajacego wplynegly w ustawowym terminie pytania, na
ktére udzielono odpowiedzi o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1
Czy ubezpieczony w czasie pandemii Covid-19 zmienit dotychczasowy charakter swoich placowek na szpital zakazny,

jednoimienny szpital zakazny, izolatorium, obiekt przeznaczony do kwarantanny 0s6b podejrzanych o mozliwosci
zarazenia SARS-CoV-2 lub chorych na Covid-19, inne — jakie?

Odpowiedz:

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego z dn. 04.09.2020 1. Szpital Kliniczny im. K. Jonschera UM w Poznaniu zostal
zobligowany do zapewnienia 20 16zek dla pacjentéw z podejrzeniem lub potwierdzonym zakazeniem SARS-COV-2 w
okresie od 15.09.2020 r. do odwotania.

Decyzja z dn. 14.09.2020 r. Szpitalowi zlecono realizacj¢ éwiadczen opieki zdrowotnej w zwiazku z zapobieganiem,
przeciwdziataniem i swalczaniem COVID-19 poprzez zapewnienie 23 16zck dla pacjentéw z podejrzeniem lub
potwierdzonym zakazeniem SARS-COV-2 w okresie od 15.09.2020 r. do odwotlania.

Kolejng Decyzja Wojewody Wielkopolskiego z dn. 16.11.2020 r. Szpital otrzymal polecenie realizacji $wiadczen opieki
zdrowotnej w zwigzku z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19 poprzez zapewnienie 27 10zek dla
pacjentow z podejrzeniem lub potwierdzonym zakazeniem SARS-COV-2 w okresie od 17.11.2020 1. do odwotania.
Decyzja z dn. 16.11.2020 r. zostala zmieniona decyzja Wojewody Wielkopolskiego z dn. 22.06.2021 r. polecajaca
realizacje $wiadczen opieki zdrowotnej w zwigzku z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19
poprzez zapewnienie 20 10zek dla pacjentéw z podejrzeniem lub potwierdzonym zakazeniem SARS-COV-2 w okresie od
28.06.2021 r. do odwolania.

Kolejna decyzja Wojewody Wielkopolskiego z dn. 16.11.2021 r. Szpital otrzymal polecenie realizacji §wiadczen opieki
zdrowotnej w zwiazku z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19 poprzez zapewnienie 28 tozek dla
pacjentéw z podejrzeniem lub potwierdzonym zakazeniem SARS-COV-2 w okresie od 17.11.2021 r. do odwotania.
Decyzja z dn. 16.11.2021 r. zmieniona decyzja Wojewody Wielkopolskiego z dn. 22.11.2021 r. nalozyla na
Szpital realizacje $wiadczen opieki zdrowotnej w zwigzku z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-
19 poprzez zapewnienie 39 t6zek dla pacjentow z podejrzeniem Jub potwierdzonym zakazeniem SARS-COV-2 w okresie
od 24.11.2021 r. do odwotania.

Pytanie nr 2

Czy podmiot leczniczy posiada odrgbne pomieszczenie, budynek, etc. W ktérych przyjmuje pacjentow podejrzanych o
zakazenie Covid-19?

Odpowiedz:

Szpital Kliniczny im. K. Jonschera UM w Poznaniu posiada wyodrebnione oddziaty szpitalne dla pacjentow
podejrzanych o zakazenie SARS-COV-2 lub z potwierdzonym zakazeniem SARS-COV-2: Oddziat VIII Choréb
Zakaznych i Neurologii, Pediatryczny, Oddzial VIII/1 Neurologiczny, Pediatryczny oraz Oddzial X1/1 Diabetologiczny,
Pediatryczny 1 XI/2 Endokrynologiczny, Pediatryczny
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Pytanie nr 3
Czy ktérykolwiek z pracownikéw lub 0s6b zjednujacych si¢ pod nadzorem ubezpieczonego:

a. zostal zakazony SARS-CoV -27
Jezeli TAK:
- jaka ilo§¢ 0sob zostala zakazona?
- czy do zakazenia doszlo w zwiazku z prowadzong dziatalno$cig?
- jakie zostaty wprowadzone procedury?
- czestotliwo$é badan personelu medycznego na obecno$é SARS-CoV -2 / Covid-19
- rodzaj przeprowadzanych badan personelu
b. zachorowal na Covid-197
Jezeli TAK:
- iloé o0sob ze zdiagnozowanym Covid-19
- liczba oséb wyzdrowiatych
c. przebywal w kwarantannie W zwigzku z podejrzeniem o zarazenie SARS-CoV-2 lub chorych na Covid-19?7
Jezeli TAK:
- laczna ilo$¢ 0s6b w kwarantannie.
- ilo$¢ osob zwolnionych po 14 dniach.
Odpowiedz:
Ad. 3a. Tak.
- Ok. 28 w ciggu ostatnich 12 m-cy pracownikow na podstawie badan wykonanych w Szpitalu.
- Szpital nie zbiera danych dotyczacych miejsca potencjalnego zakazenia SARS-CoV-2.
- Wprowadzono procedur¢ QPE-006 Organizacja szpitala w trakcie epidemii SARS-CoV-2, ktora aktualizowana jest
wzgledem aktualnych wytycznych i przepisow prawnych w tym zakresie — wyszczegolniona w SWZ.
- Personel ma mozliwoéé wykonania badania na obecnos¢ SARS-CoV-2 jesli ma objawy zakazenia SARS-CoV-2 lub
mial kontakt z osoba zakazong.
- Personel ma mozliwos¢ wykonania badania w kierunku SARS-CoV-2 metodg RT-PCR lub testem antygenowym przed
rozpoczeciem dnia pracy.
Ad. 3b.
Szpital nie prowadzi rejestru danych dotyczacych zachorowan na COVID-19 wérdd pracownikéw. Informacje dotycza
wylacznie potwierdzonego zakaZenia, a nie rozwoju choroby.
Ad. 3¢
W okresie od 27.11.2020 do 28.11.2021:
- izolacje: 77 osob,
- kwarantanny: 48 o0so6b.
Ponadto wyjasniamy, ze jesli jedna osoba miala zaréwno kwarantanng jak i pozniej (po otrzymaniu pozytywnego testu)
izolacjg, ujgta zostala raz wylgcznie w izolacji.
Podobna sytuacja, gdy izolacja badz kwarantanna byta wydtuzana, uj¢ta zostala wylacznie raz.
Dane te moga by¢ obarczone bledem, poniewaz pracownicy czgsto korzystajg ze zwolnienia lekarskiego z powodu
COVID-19, a wowczas nie znamy powodu udzielenia zwolnienia.
Tloé¢ 0sob zwolnionych po 14 dniach: szpital nie posiada takich danych.

Pytanie nr 4
Czy w placébwkach ubezpieczonego, u pacjenta doszlo do zdiagnozowania zakazonego SARS-CoV -2 /Covid-19?

Jezeli TAK:

- taczna ilo$¢ pacjentdw

- jakie zostaly wprowadzone procedury?

- iloé¢ pacjentow przyjetych w zwiazku wystgpieniem objawow.

- ilo§¢ pacjentdw przyjetych lub przebywajacych w placowkach z innych powodéw niz wystgpowanie objawow.
Odpowiedz:

Liczba pacjentéw zdiagnowanych w kierunku zakazenia SARS-CoV-2, tj. z dodatnim wynikiem badania w kierunku
SARS-CoV-2: 469 pacjentow

Pacjent z dodatnim wynikiem badania w kierunku SARS-CoV-2 jest hospitalizowany w wydzielonym oddziale
covidowym lub oddziale szpitalnym w odizolowanej sali chorych od pozostatych pacjentow. Na oddziale personel w
trakcie kontaktu z pacjentem podejrzanym o zakazenie lub zakazonym SARS-CoV-2 stosuje odpowiednie $rodki ochrony
indywidualnej. Liczba pacjentow hospitalizowanych w oddzialach covidowych przyjetych z podejrzeniem zakazenia
SARS-CoV-2 lub potwierdzonym zakazeniem SARS-CoV-2: 1616 pacjentow.

Liczba wszystkich pacjentow przyjetych do Szpitala w okresie od 27-11-2020 do 26-11-2021 — 13 201 (22 868
hospitalizacji)

Liczba pacjentéw przyjetych do Szpitala w w/w okresie z innych powodéw niz wystgpowanie objawéw zakazenia
SARS-CoV-2 — 11 585.

Pytanie nr §




Czy w zwigzku z pandemia Covid-19 doszlo do przesunigé na inny termin / odwolania zaplanowanych zabiegow?

Jezeli TAK:

- prosimy o wskazanie ile zabicgdw zostalo odwotanych (%)

- prosimy o wskazanie ile zabiegoéw zostalo przesunigtych na inny termin (%)

Odpowiedz:

Zabiegow odwotanych: 0 % (zero procent) - w przypadku kazdego odwolanego przyjgcia planowego pacjentom
proponowane s3 inne terminy i (o ile pacjent sam nie rezygnuje) pozostaje on nadal na liscie oczekujacych na
zaplanowany zabieg.

Zabiegbw przesunigtych na inny termin: 21,8 %

Pytanie 6
Whioskujemy o zgodg na n/w tres¢ klauzuli Funduszu Prewencyjnego

Ubezpieczyciel deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze §rodkéw funduszu prewencyjnego w kwocie 20
000,00 PLN /slownie dwadzieScia tysigcy PLN: ............. /dla .o w okresic obowigzywania umowy
ubezpieczenia, przy zalozeniu, ze $rodki te zostang przeznaczone wylgcznie na dziatalno$¢ majaca na celu zapobieganie
powstawaniu lub zmniejszanie skutkow wypadkow ubezpieczeniowych, a cel prewencyjny zostanie zaakceptowany przez
Ubezpiccezycicla. Wszystkie czynnosci, ktore zostang podjgte w zwigzku z przyznaniem i przeznaczeniem $rodkow
zrealizowane zostang w oparciu o uregulowania wewngtrzne Ubezpieczyciela obowigzujace w dniu podpisania umowy
prewencyjnej.

Odpowiedz :

Tak, Zamawiajacy dopusci.

W takim przypadku odpowiednia tre$¢ klauzuli powinna znajdowaé¢ si¢ w dokumencie polisy lub OWU lub innym
dokumencie dotyczacym umowy ubezpieczenia.
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